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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn.19.03.2010r.
WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę samochodu do selektywnej zbiórki odpadów.

W związku z otrzymaniem w dniu 17.03.2010r i w dniu 18.03.2010r poniższych pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

1.Pytanie brzmi następująco:
W nawiązaniu do otrzymanej specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej „dostawy samochodu do selektywnej zbiórki odpadów” zwracam  się z zapytaniami:
Jak należy rozumieć rozstaw osi 5100 mm? Czy wymiar między pierwszą  a drugą osią , czy wymiar miedzy pierwszą osia a osią tylnego wózka?

Odpowiedź:

 Zamawiający wyjaśnia, że rozstaw osi 5100 mm należy rozumieć jako wymiar między pierwszą a drugą osią.  

W związku z tym, że przedział obsługiwanych kontenerów wynosi 4900÷6400 mm, nie ma potrzeby stosowania tak długiego urządzenia hakowego. Wymiar ten powinien wynosić około 5900mm, a nie 6475 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SIWZ.


W związku z mniejszą długością urządzenia hakowego proponuję, aby rozstaw osi zmniejszyć z 5100mm na około 4500 mm(jeżeli rozstaw jest liczony między pierwszą i drugą osią.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SIWZ.

2. Pytanie brzmi następująco:
Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu o minimalnej ładowności 11 ton, zamiast minimalna ładowność 15 ton?

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 Zamawiający dopuszcza minimalną ładowność 11 ton i jednocześnie zmienia treść SIWZ w punkcie III.1.A.1 – „Minimalna ładowność 11 ton” oraz w Załączniku A do formularza – Oferta Wykonawcy 
w tabeli A –„Wymagania dotyczące podwozia samochodu ciężarowego” w wierszu 1 na „Minimalna ładowność 11 ton”.

W związku ze zmianami Zamawiający prosi o zastosowanie powyższej zmiany w formularzu -Załącznik A– Oferta Wykonawcy. Złożona oferta musi być zgodna z materiałami przekazanymi przez Zamawiającego oraz treścią SIWZ po modyfikacji.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.








Kierownik Zamawiającego
